

Uygunluk Kontrolü Tablosu

#	Uygunluk Kriterleri	Kriter Niteliđi	Başvuru Formu Yanıt Kaynađı
1	Destek talep sahibinin çalışma alanı veya çalışmada önerilen faaliyetler hak temelli mi?	Belirleyici	1. Çalışmanın ana amacını ve çalışacağınız hak alanlarıyla (örn. insan hakları, çevre hakları, hayvan hakları gibi) ne şekilde ilişkili olduğunu anlatınız.
2	Önerilen faaliyetler, başvuruda ulaşılmak istenen hedefler ve çıktılarla uyumlu mu? Çalışma bir bütün olarak uygulanabilir mi?	Belirleyici	2. Talep ettiğiniz bu destekle gerçekleştireceğiniz faaliyetler nelerdir? Bu faaliyetler sonucunda elde etmek istediğiniz çıktılar ve ulaşmak istediğiniz hedefler nelerdir? 3. Belirttiğiniz faaliyetler sonucunda elde etmek istediğiniz çıktılar ve ulaşmak istediğiniz hedefler nelerdir?
3	Önerilen çalışma Türkiye'de sivil toplum alanına paylaşım, farkındalık artırma ve ağ kurma gibi açılardan değer ve katkı sağlıyor mu?	Belirleyici	4. Çalışmanın Türkiye'deki sivil topluma katkısını paylaşım, farkındalık artırma ve ağ kurma gibi konuları göz önünde bulundurarak açıklayınız. (Varsa davet/ziyaret edilecek ya da çalışmaya katılacak paydaşların/örgütlerin isimlerini belirtiniz.)
4	Dezavantajlı gruplar ve/veya bölgelerin önerilen çalışmadan faydalanmaları söz konusu mu?	Destekleyici	5. Gerçekleştireceğiniz çalışmadan doğrudan veya dolaylı kimlerin faydalanacağını öngörüyorsunuz? Çalışmanın dezavantajlı gruplara ve/veya bölgelere katkısı varsa lütfen belirtiniz.
5	Önerilen çalışma sivil toplum-kamu ve/veya sivil toplum-özel sektör işbirliklerini destekliyor mu?	Destekleyici	6. Gerçekleştirmek istediğiniz çalışmanın sivil toplum-kamu ve/veya sivil toplum-özel sektör iş birliğine katkısı varsa lütfen belirtiniz.
6	Başvuru sahibi önerilen çalışmayı gerçekleştirebilecek ön bilgi/araştırma/sivil toplum deneyimine sahip mi?	Belirleyici	7. Örgütünüzün/kendinizin destek talep ettiğiniz çalışmaya ilişkin sahip olduğu ön bilgi/araştırma/sivil toplum deneyimi hakkında bilgi veriniz.
7	Başvuru sahibinin, çalışmanın gerçekleştirilmesinde Sivil Düşün'den aldığı teknik ve/veya aynı desteğin dışında ek herhangi bir desteğe ihtiyacı var mı?	Destekleyici	8. Önerdiğiniz çalışmanın gerçekleştirilmesinde Sivil Düşün'den alacağınız teknik ve/veya aynı desteğin dışında ek herhangi bir desteğe ihtiyacınız var mı?
8	Avrupa Komisyonu'nun finansmanı ile sağlanan destekten başka türlü yararlanamayabilecek olan aktivistlere ve STÖ'lere fırsatlar sağlıyor mu?	Destekleyici	*Temel bilgiler: Destek talebi kimin adına? *Temel bilgiler: STÖ adı * Temel bilgiler: Tüzel kişiliđi var mı?
9	Önerilen çalışmanın somut çıktıları ve sonuçlarının başvuru sahibi üzerinde olumlu etkileri var mı?	Destekleyici	2. Talep ettiğiniz bu destekle gerçekleştireceğiniz faaliyetler nelerdir? (Lütfen gerçekleştireceğiniz faaliyetleri gerçekleşme sırasıyla yazınız.) 3. Belirttiğiniz faaliyetler sonucunda elde etmek istediğiniz çıktılar ve ulaşmak istediğiniz hedefler nelerdir?
10	Talep edilen bütçe kalemleri, çalışma faaliyetleriyle örtüşüyor mu?	Esnek	2. Talep ettiğiniz bu destekle gerçekleştireceğiniz faaliyetler nelerdir? (Lütfen gerçekleştireceğiniz faaliyetleri gerçekleşme sırasıyla yazınız.) 3. Belirttiğiniz faaliyetler sonucunda elde etmek istediğiniz çıktılar ve ulaşmak istediğiniz hedefler nelerdir? Bütçe kalemleri ve toplam bütçe

11	Talep edilen bütçe kalemleri ve tutarı ile planlanan sonuçlar arasındaki fiyat/fayda ilişkisi güçlü mü?	Esnek	2. Talep ettiğiniz bu destekle gerçekleştireceğiniz faaliyetler nelerdir? (Lütfen gerçekleştireceğiniz faaliyetleri gerçekleştirme sırasıyla yazınız.) 3. Belirttiğiniz faaliyetler sonucunda elde etmek istediğiniz çıktılar ve ulaşmak istediğiniz hedefler nelerdir? Bütçe kalemleri ve toplam bütçe
12	Talep edilen bütçe miktarı Avrupa Birliđi Sivil Düşün Programı üst limiti olan 5.000 Avro kriterine uygun mu?	Esnek	Toplam bütçe
13	Önerilen çalışma, programda öngörülen sonuçlardan hangilerini destekliyor?	Belirleyici	Öngörülen sonuçlar: 1- STÖ'lerin ve aktivistlerin savunuculuk ve izleme kapasitelerinin gelişmesi 2- STÖ'lerin ve aktivistlerin örgütlenme ve finansal kapasitelerinin gelişmesi 3- STÖ'lerin ve aktivistlerin farkındalık artırma faaliyetleriyle hedef kitlelerine/sivil topluma erişim kapasitelerinin gelişmesi 4- Türkiye'de bulunan sivil toplum aktörleri ile AB, IPA ve ENI ülkeleri arasında ve Türkiye'deki sivil toplum aktörlerinin kendi arasında ağ oluşturma olanaklarının ve işbirliğinin gelişmesi 5- STÖ'lerin ve aktivistlerin hak temelli çalışmalarının görünürlüğü ve kamuoyu desteğinin artması 6- AB'nin sivil topluma ve temel haklara desteğinin medyada ve toplumda görünürlüğünün artması